
 

str. 1/2 

 

 

 

 

ŢÁDOST O ZAJIŠTĚNÍ VYDAVATELSKÝCH  

A DISTRIBUČNÍCH SLUŢEB NAKLADATELSTVÍ  

(dle Směrnice rektora č. 6/2008 „Zásady ediční činnosti Masarykovy univerzity“, čl. 6) 

 

ŢADATEL (fakulta, součást MU):  

 

Kontaktní osoba (telefon, e-mail):  

 

I. CHARAKTERISTIKA DÍLA 

 Jméno a příjmení autora/ů, vedoucího aut. kolektivu, uspořadatele/ů (vč. akad. titulů):  

 

 

Název díla: 

 

Podnázev díla:  

 

Anotace (max. 800 znaků): 

Česky:  

 

 

Anglicky: 

 

 

 

 

Termín vydání:                    Pořadí vydání:              Počet stran:  

Forma vydání:   □   tištěná      □   tištěná s CD/DVD     □  CD/DVD     □  elektronická 

Náklad:        výtisků   Vazba:    □  brožovaná     □  vázaná  Formát:          

Další údaje pro tiráž: • grafická úprava:  • jazyková revize:  

• jméno a sídlo tiskárny:  

 

I.1. Koedice s jinými nakladateli 

□  Dílo nebude vydáno ve spolupráci. 

□  Dílo bude vydáno ve spolupráci MU s:  ..........................................................................  

 

II. ŢÁDÁM O PŘIDĚLENÍ:   □   ISBN    □   ISSN □   DOI 



 

 str. 2/2 

 

III. LICENCE A ŠÍŘENÍ DÍLA 

Povaha díla: □ zaměstnanecké (licenční smlouva nakladatelská se neuzavírá)  

□ nezaměstnanecké (licenční smlouva nakladatelská se uzavírá) 

□ školní (licenční smlouva nakladatelská se uzavírá)  

Dílo  □  je   □   není určeno k veřejnému šíření na knižním trhu. 

 

IV. DISTRIBUCE DÍLA 

Žádám o zajištění: 

–   prezentace díla:   □   web stránky MU   □   knižní veletrhy    □   přihlášení do soutěží 

–   prodeje a distribuce v knižní síti v ČR i v zahraničí:    □   ano     □   ne 

 

Předběţná prodejní cena:          Kč            Euro 

 

V. PLNĚNÍ ZÁKONNÝCH POVINNOSTÍ* 

 

 Zavazuji se, ţe dodám do Nakladatelství MU do měsíce po vydání: 

 – 10 ks povinných výtisků publikací/23 ks časopisů 

 – elektronickou podobu díla vč. obálky 

 U neprodejných publikací prosíme o dodání dalších 10 ks výtisků pro knihovny bez práva 

povinného výtisku. Jedná se zejména o velké krajské knihovny, které se snaží mít úplný fond a tyto 

publikace by si i za pořizovací ceny zakoupily. Děkujeme. Nakladatelství MU 

 

 * dle zákona č. 320/2002 Sb. o neperiodických publikacích / č. 46/2000 Sb. o právech a povinnostech 

při vydávání periodického tisku (tiskový zákon). V případě nesplnění žadatel vystavuje MU možnosti 

postihu dle § 5 zákona 320/2002 Sb. a § 17 zákona 46/2000 Sb. 

 

JINÉ POŢADAVKY: 

 

 

 

 

 

 

 .....................................   ......................................   

             Datum                                                                                  Podpis ţadatele 

 

 

 

Nakladatelství MU obdrželo dne: 

 

 


